育児部分休業取扱通知書

   ○○○ ○○    殿

人間文化研究機構○○○○○長
○○○ ○○○

 あなたが平成  年  月  日にされた育児部分休業の申出について、育児休業等に関する規程第６条

第５項に基づき、その取扱いを下記のとおり通知します（ただし、期間の変更の申出があった場合には下記

の事項の若干の変更があり得ます。）。

記

１ 育児部分休業の

申出を受けた日 平成   年   月   日

２ 育児部分休業開始及び

終了予定日・時間

期     間 時     間

平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

□毎 日

□その他（  ）

午前  時  分～ 時  分

午後  時  分～ 時  分

平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

□毎 日

□その他（  ）

午前  時  分～ 時  分

午後  時  分～ 時  分

３ 育児部分休業の申出を

拒む場合の理由等に

ついて

・あなたは部分休業することはできません。

 （理由                       ）

４ その他機構長が

必要と認める事項